
 

  

 
I. 

Zadavatel v rámci zadávacího řízení na zadání Zakázky obdržel následující žádosti o vysvětlení zadávací 
dokumentace ve smyslu ust. §98 odst. 3 ZZVZ, na které reaguje takto: 

Zadavatel: Dopravní podnik Ostrava a.s., IČ: 619 74 757, se sídlem Poděbradova 
494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

(dále jen „Zadavatel“) 

Veřejná zakázka: Sektorová veřejná zakázka s názvem „Rekonstrukce montážních kanálů 

v hale vozovny v areálu tramvaje Poruba – I. etapa“, ev. č. ve věstníku 

Z2024-025102 (dále jen „Zakázka“) 

Režim a druh Zakázky: Nadlimitní na stavební práce 

Druh řízení: Otevřené dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „ZZVZ“) 

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace ve smyslu ust. §98 ZZVZ č. 3 

Žádost č. 10 

Datum 

doručení: 
24.6.2024 

Přesné znění 

žádosti: 
V PD je řešeno odvodnění kolejí odvodňovači zabudovanými v podlaze mezi 
kolejnicemi, která je snížena o 4cm. To tvoří vanu, která kopíruje kolej. Ta je však v 
celé délce navržena v nulovém spádu. Je si investor vědom toho, že ve žlábku se bude 
držet voda? 

Reakce 

Zadavatele: 
Pokud bude beton mezi odvodňovači vybetonován rovně bez nerovností, voda se 
tam držet nebude. Odvodňovače budou mít otvory i pro odvod vody z betonové 
desky mezi kolejnicemi v úrovni na styku s betonem. 

Žádost č. 11 

Datum 

doručení: 
24.6.2024 

Přesné znění 

žádosti: 
V PD není řešeno použití plastových vložek kolem šroubů do podkladnic, které se 
vrtají do betonu. Tyto je nutné použít kvůli zamezení průniku bludných proudů do 
výztuže zídky. Vyžaduje investor tyto vložky? 

Reakce 

Zadavatele: 
Ano, plastové vymezovací vložky je nutno použít. Jsou standardní součástí 
zavedených kotvících systémů. 



 

 

 

 

 

 

2 

 

III. 

V souvislosti s tímto vysvětlením zadávací dokumentace nedošlo ke změně zadávacích podmínek.  

 

V Ostravě dne 25. 6. 2024 

naddat s.r.o. 
Mgr. Anna Bojková, prokurista  
zástupce Zadavatele 

Žádost č. 12 

Datum 

doručení: 
24.6.2024 

Přesné znění 

žádosti: 
V položce č. 14 je přímo uveden typ epoxi pryskyřice (AST-105+epoxi pryskyřice AST 
330, RAL 7001). Je možné použít materiál ze stejnými základními parametry od 
jiného výrobce? 

Reakce 

Zadavatele: 
Ano, Zadavatel stanovuje pouze požadavek na vlastnosti, nikoliv výrobce. 


		2024-06-25T08:34:50+0200
	Mgr. Anna Bojková




